CONCURSO PÚBLICO - 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

1

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura,
com sede em Dracena, Estado de São Paulo, através do seu Diretor
Executivo, o Senhor Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições
legais, ad referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em
consonância com as Legislações pertinentes Federais, Estaduais e
Municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  do RESULTADO DA 1ª
FASE E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA  do Concurso
Público 01/2016, passando a ser da seguinte forma:

Onde se lê:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª
FASE EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO :

Data: 17/12/2016 - Local: COLÉGIO ANGLO-CID – Aveni da Alcides Chacon
Couto, nº 395– comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência do
horário estipulado .

A01 – Assistente Administrativo

Nome do Candidato
 RG

Nota
Prova
Escrita

Horário
Prova
Prática

CESAR RODOLFO XAVIER BUENO 451554838 76 9h

IGOR DA SILVA GRANDE 489768829 74 9h
ALESSANDRO MARTINS DOS SANTOS 3279443044 72 9h
BIANCA MOREIRA PITONDO 407052409 68 9h
BEATRIZ DA SILVA GONCALVES SARDELARI 479221431 66 9h
IVANA CRISTINA CORDEIRO MANTOVANELI 301264089 66 9h
ANDRE DA CRUZ VALETA 343356284 64 9h
MAIRA DA SILVA PESSOA 447474509 64 9h
JESSICA LAIS LOPES 477369601 62 9h
ANGELICA DOS SANTOS CEZARINO 487723715 60 9h
LARISSA BIANCHI MORENO 496968087 58 9h
THIAGO BUTTIN NISHIDA 45051833 58 9h
ALINE LUZIA DUO 33945750-8 56 9h
BEATRIZ DE SOUZA CASTRO 444618508 56 9h
CRISTIANE CARDOZO DA SILVA 35098766X 56 9h
GUSTAVO YUHO ENDO 350383261 56 9h
LETICIA TEIXEIRA SILVA 481658178 56 9h
ANA CAROLINA GUSSONI PEREIRA 489827986 54 9h
BRUNO HEIDY IZUMI RACANELLI 462849090 54 9h
NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 54 9h
NAYARA FERREIRA DE OLIVEIRA 404790562 54 9h
GIOVANI FUMAGALI FERNANDES 534168310 52 9h
KAIO DE SOUZA PEREIRA 477484773 52 9h
PATRICIA CONFORTINI PELICARI 301027006 52 9h
TAYNARA PIACENTINI GALICIA 490690683 52 9h
ANDERSON DE SENA COSTA 448615769 50 9h
ELIZABETE PIMENTEL 13198963-6 50 9h
FELIPE FAVARO MARANZATI 353017085 50 9h
GABRIEL COSTA VIANA 552431588 50 9h

Data: 12/12/2016 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado.

A02 - Assistente de Comunicação Social

Nome do Candidato
 RG Nota Prova

Escrita

Horário
Prova
Prática

LETÍCIA BORTOLOTI PINHEIRO 348036711 76 18h30
KAREN BASSO GOMES 430303002 74 18h30
SERGIO CAPOZZIELLI SILVA 256983793 74 18h30
CAROLINA FELIPPE DE SOUZA COLNAGO 404790392 66 18h30
GIAN CARLOS MENDES NASCIMENTO 1996267 66 18h30
LUCIANA OSSADA SILVERIO 439568675 66 18h30
ANDRESSA DA SILVA MATOS 433179636 64 18h30
FABIO CARLUCCI DE OLIVEIRA 86872684 64 18h30
PAULA BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 474204388 54 18h30
FERNANDA MARIA CARLOS DA SILVA 483071614 50 18h30
JUCIARA GRAZIELI PEREIRA CHIARARI 406839712 50 18h30

Data: 17/12/2016 - Local: COLÉGIO ANGLO-CID – Aveni da Alcides Chacon
Couto, nº 395– comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência do
horário estipulado.

A03 – Assistente de Divulgação/Orientação Vocacional

Nome do Candidato
 RG Nota Prova

Escrita

Horário
Prova
Prática

DEBORAH LUIZA SILVA DUARTE 378513114 74 8h20

LUANA CRISTINA DA SILVA FELIPPE 474191151 68 9h00

FRANCINE ALVES PESQUEIRA FERRARI 445105161 64 9h40

RENATA NUNES OSTETTI 497026910 64 10h20

RENATA SALOMONI CAVALLO FONTANA 293493510 52 11h00

BIANCA CARDOSO DA COSTA 496988670 50 11h40

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES :

RG Prova
Escrita  RG Prova

Escrita
 RG Prova

Escrita

496946675 48  527731481 42  304638560 46

342970616 48  508957643 40  484661073 44

245362538 48  334970015 40  329595477 32

447840125 48  447862388 38  47622311 32

600516969 48  48771099-x 38  403750374 32

45744907x 46  473477658 38  309991821 47,5

416998136 46  2373666 38  458354703 47,5

409049980 46  201495569 38  451949213 45

552431564 46  38458131 38  425476868 42,5

498120600 46  48792513 36  483550097 37,5

499799139 44  45428584x 36  495230388 35

546810160 44  41185777-0 34  34298428-7 30

483859151 44  40910528-4 34  339900040 22,5

5288098 44  44249329-0 34  371209298 Ausente

397409680 44  589170946 34  498294535 Ausente

479401822 42  404790860 34  296038817 Ausente

497108173 42  497011748 32  484811034 Ausente

497285228 42  1731387 30  48830362X Ausente

484502542 42  48791739x 28  29349010 Ausente

528249502 42  52773147x 26  44.731.922 Ausente

40905009x 42  44861678 26  34587917X Ausente

451508609 42  462839874 26  401001064 Ausente

521901418 42  4071696 26  436815606 Ausente

4070539900 42  451361994 24

463030370 42  426073782 46

GABARITO DA PROVA ESCRITA :

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

1 E  26 A
2 C  27 A
3 C  28 A
4 C  29 A
5 D  30 D
6 C  31 E
7 D  32 E
8 C  33 D
9 A  34 A
10 C  35 A
11 D  36 B
12 D  37 B
13 E  38 A
14 C  39 A
15 D  40 B
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 C  46 B
22 B  47 A
23 D  48 C
24 B  49 D
25 E  50 B

ASSISTENTE DE
COMUNICAÇÃO

SOCIAL

1 E  26 B
2 C  27 A
3 C  28 B
4 C  29 D
5 D  30 D
6 C  31 D
7 D  32 D
8 C  33 B
9 A  34 C
10 C  35 C
11 D  36 E
12 D  37 A
13 E  38 B
14 C  39 B
15 D  40 A
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 B  46 B
22 C  47 A
23 A  48 C
24 B  49 D
25 C  50 B

ASSISTENTE DE
DIVULGAÇÃO /
ORIENTAÇÃO
VOCACIONAL

1 E  26 E
2 C  27 E
3 C  28 E
4 C  29 D
5 D  30 A
6 C  31 C
7 D  32 D
8 C  33 B
9 A  34 E
10 C  35 C
11 D  36 D
12 D  37 B
13 E  38 A
14 C  39 D
15 D  40 D
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 C  46 B
22 A  47 A
23 D  48 C
24 A  49 D
25 D  50 B

CONCURSO PÚBLICO - 01/2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

2

Leia-se:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA 2ª
FASE EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO :

Data: 17/12/2016 - Local: COLÉGIO ANGLO-CID – Aveni da Alcides Chacon
Couto, nº 395– comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência do
horário estipulado .

A01 – Assistente Administrativo

Nome do Candidato
 RG

Nota
Prova
Escrita

Horário
Prova
Prática

IGOR DA SILVA GRANDE 489768829 84 9h

CESAR RODOLFO XAVIER BUENO 451554838 82 9h
IVANA CRISTINA CORDEIRO MANTOVANELI 301264089 74 9h
ANDRE DA CRUZ VALETA 343356284 72 9h
ALESSANDRO MARTINS DOS SANTOS 3279443044 70 9h
MAIRA DA SILVA PESSOA 447474509 70 9h
BEATRIZ DA SILVA GONCALVES SARDELARI 479221431 68 9h
ANGELICA DOS SANTOS CEZARINO 487723715 68 9h
BIANCA MOREIRA PITONDO 407052409 68 9h
LETICIA TEIXEIRA SILVA 481658178 64 9h
BEATRIZ DE SOUZA CASTRO 444618508 62 9h
ALINE LUZIA DUO 33945750-8 62 9h
THIAGO BUTTIN NISHIDA 45051833 62 9h
CRISTIANE CARDOZO DA SILVA 35098766X 60 9h
GISLENE D ARC MARTINS ROCHA 245362538 60 9h
JESSICA LAIS LOPES 477369601 60 9h
BRUNO HEIDY IZUMI RACANELLI 462849090 58 9h
GIOVANI FUMAGALI FERNANDES 534168310 58 9h
LARISSA BIANCHI MORENO 496968087 58 9h
ANA CAROLINA GUSSONI PEREIRA 489827986 56 9h
ELIZABETE PIMENTEL 13198963-6 56 9h
NATALIA GIBOTTI GANDOLFI 400922095 56 9h
TAYNARA PIACENTINI GALICIA 490690683 56 9h
ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 45744907x 54 9h
CAROLINA APARECIDA MAZER 416998136 54 9h
FELIPE FAVARO MARANZATI 353017085 54 9h
LUANA OLIVEIRA PEREIRA 451508609 54 9h
NAYARA FERREIRA DE OLIVEIRA 404790562 54 9h
BARBARA BERNARDO TONASSE 496946675 52 9h
CRISTIANE GRECHIA DA SILVA BIZACHE 409049980 52 9h
GUSTAVO YUHO ENDO 350383261 52 9h
JESSICA DE FREITAS HUNGARO 5288098 52 9h
NATALIA CLAUDINO DE SOUZA 498120600 52 9h

PATRICIA CONFORTINI PELICARI 301027006 52 9h
ANA BEATRIZ BENTO ULIAN 499799139 50 9h
ANDERSON DE SENA COSTA 448615679 50 9h

CAROLINE RODRIGUES MARQUES 546810160 50 9h
ERIKA PINHEIRO NARDON 342970616 50 9h
GABRIELA NARDON DA SILVA 528249502 50 9h
KAIO DE SOUZA PEREIRA 477484773 50 9h
LEANDRO DE MOURA 600516969 50 9h
LUCAS SILVA SOATO 521901418 50 9h
SARA SOUZA PASOTI 527731481 50 9h

Data: 12/12/2016 - Local: UNIFADRA - Rua Bahia, nº 266 – comparecer com
no mínimo 30 minutos de antecedência do horário est ipulado.

A02 - Assistente de Comunicação Social

Nome do Candidato
 RG Nota Prova

Escrita

Horário
Prova
Prática

LETÍCIA BORTOLOTI PINHEIRO 348036711 76 18h30
SERGIO CAPOZZIELLI SILVA 256983793 76 18h30
KAREN BASSO GOMES 430303002 74 18h30
GIAN CARLOS MENDES NASCIMENTO 1996267 68 18h30
ANDRESSA DA SILVA MATOS 433179636 66 18h30
CAROLINA FELIPPE DE SOUZA COLNAGO 404790392 66 18h30
FABIO CARLUCCI DE OLIVEIRA 86872684 66 18h30
LUCIANA OSSADA SILVERIO 439568675 66 18h30
PAULA BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 474204388 54 18h30
FERNANDA MARIA CARLOS DA SILVA 483071614 52 18h30
JUCIARA GRAZIELI PEREIRA CHIARARI 406839712 52 18h30

Data: 17/12/2016 - Local: COLÉGIO ANGLO-CID – Aveni da Alcides Chacon
Couto, nº 395– comparecer com no mínimo 30 minutos de antecedência do
horário estipulado.

A03 – Assistente de Divulgação/Orientação Vocacional

Nome do Candidato
 RG Nota Prova

Escrita

Horário
Prova
Prática

DEBORAH LUIZA SILVA DUARTE 378513114 76 8h20

LUANA CRISTINA DA SILVA FELIPPE 474191151 70 9h00

FRANCINE ALVES PESQUEIRA FERRARI 445105161 66 9h40

RENATA NUNES OSTETTI 497026910 66 10h20

BIANCA CARDOSO DA COSTA 496988670 52 11h40

RENATA SALOMONI CAVALLO FONTANA 293493510 50 11h00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INABILITADOS e AUSENTES :

RG Prova
Escrita   RG Prova

Escrita
 RG Prova

Escrita
497285228 48  41185777-0 40  403750374 32

552431588 48  473477658 40  309991821 47,5

40905009x 48  334970015 40  458354703 47,5

508957643 48  497011748 38  451949213 45

447862388 46  48792513 38  425476868 42,5

497108173 46  45428584x 38  483550097 37,5

447840125 46  44249329-0 38  495230388 35

552431564 46  52773147x 36  34298428-7 30

463030370 46  1731387 36  339900040 22,5

484502542 44  404790860 36  371209298 Ausente

397409680 44  44861678 34  498294535 Ausente

201495569 44  462839874 34  296038817 Ausente

40910528-4 42  48791739x 32  484811034 Ausente

48771099-x 42  4071696 30  48830362X Ausente

483859151 42  451361994 26  29349010 Ausente

2373666 42  426073782 48  44.731.922 Ausente

589170946 42  304638560 48  34587917X Ausente

4070539900 42  484661073 46  401001064 Ausente

38458131 42  329595477 32  436815606 Ausente

479401822 40  47622311 32

GABARITO DA PROVA ESCRITA :

Dracena, 06 de dezembro de 2016.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

1 E  26 A
2 C  27 A
3 C  28 A
4 C  29 A
5 D  30 CANCELADA

6 C  31 B
7 D  32 E
8 C  33 E
9 A  34 A
10 C  35 A
11 D  36 B
12 D  37 B
13 E  38 CANCELADA

14 C  39 A
15 D  40 CANCELADA
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 D  46 B
22 B  47 A
23 D  48 C
24 B  49 D
25 E  50 B

ASSISTENTE DE
COMUNICAÇÃO

SOCIAL

1 E  26 B
2 C  27 A
3 C  28 B
4 C  29 D
5 D  30 D
6 C  31 D
7 D  32 D
8 C  33 B
9 A  34 C
10 C  35 C
11 D  36 E
12 D  37 A
13 E  38 B
14 C  39 CANCELADA

15 D  40 A
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 B  46 B
22 C  47 A
23 A  48 C
24 B  49 D
25 C  50 B

ASSISTENTE DE
DIVULGAÇÃO /
ORIENTAÇÃO
VOCACIONAL

1 E  26 E
2 C  27 E
3 C  28 E
4 C  29 D
5 D  30 A
6 C  31 C
7 D  32 D
8 C  33 B
9 A  34 E
10 C  35 C
11 D  36 D
12 D  37 B
13 E  38 A
14 C  39 D
15 D  40 D
16 B  41 B
17 D  42 B
18 A  43 A
19 D  44 B
20 D  45 B
21 C  46 B
22 A  47 A
23 D  48 C
24 D  49 D
25 D  50 B